
過去のセミナー企画もご覧いただけます

お申込みは
Webから

講師

このセミナーで学べること

Information
開催日時

参 加 費

会 場

▶▶▶ 詳しくはWebで

無料
参加費定員

Part.2Part.1

お問合わせ ： 株式会社イムラ封筒

TEL.03-5419-2270　担当：石田

株式会社イムラ封筒  東京セミナールーム
東京都港区芝浦1-2-3 シーバンスS館  10階

1社あたり2名様まで株式会社イムラ封筒　東京セミナールーム 50名

無料 (１社２名様まで)

イムラ　セミナー

元郵便局員。法人営業トップセールス

となり、その後、霞が関本社勤務。

「マーケティング」の世界に興味を持

ち、藤村正宏氏に師事、「エクスペリエ

ンス・マーケティング・エバンジェリス

ト」の認定を受ける。

メディア接触時のターゲットインサイト

を追求し、効果の出る販促物（チラシ・DM・POP）の作成や、 Web・モ

バイルを活用したクロスメディアプロモーションについて、全国でコン

サルティングを行う。

ライズマーケティングオフィス　代表
田中 みのる 氏

「売る」のではなく「買いたい」と思わせる ！
ちょっと「ズルい」販促心理テクニック集。
顧客は、ナゼ商品を買うのでしょう・・・

安いから? 品質が良いから ?

本当にそれだけでしょうか・・・？

顧客は不合理・・・ヒトは感情で行動する。
このセミナーでは、講師自身が成功させたチラシ、DM、POPなどの実例から、

「欲しい、買いたい」と、顧客に感じさせた心理テクニックをわかりやすく解説！

危機感を感じている企業にこそオススメの、販売促進に使える心理学や行動経済学の事例が

満載のセミナーです　（１社2名様まで無料です）

販促心理学明日から
実務で使える

セミナー

紹介するテクニック

● 「フレーミング」「アンカリング」などの購買心理テクニック

● 困ったときに使える「コピーライティングの枠組み７タイプ」

● 「ハプニング・タイミング・フィーリング」など、

 恋愛と共通する購買心理

紹介事例１ 紹介事例2

● 出産後のお母さんが写真館に行列を。 その原因を作ったコピーとは？

● 故人となったリストにDMを発送。　休眠リストを復活させた「企画」とは？

● 文字ばかりの紙面で280％の反応 ！　顧客を反応させた文字情報とは？

● 反応率1200％超え！　紙の時限爆弾 「割引券」で使ったテクニックとは？

● ターゲット設定が非常識！　独身男性にベビーカーを売った「口実」の設計。

● 店頭販売から通販へ誘導に成功。 リピーターが218％に激増した仕掛け。

販促やマーケティングのご担当者さまに人気です

「『

9月12日（木）13:30～17:00  （13:00 開場）

9月12日木13:30-17:00



お申込みは
Webから 過去のセミナー企画もご覧いただけます

＜主催＞

ゆうメール

料金後納

【差出人・返還先】
株式会社 イムラ封筒
〒105-0023
東京都港区芝浦1-2-3
シーバンスS館10階

回覧表 捺印して部署内で
ご回覧ください

1 2 3

4 5 6

7 8 9

担当 石田

このような方が、今回セミナーの対象者さまです 前回参加の
お客様の声Voice

お客様より多くいただくご質問です。

　Q. どうして封筒屋さんでセミナーを？
　　　イムラ封筒は、DM用封筒の分野で国内生産量トップのメーカーです。
　　　しかし、単にDM部材を受託するだけでなく、お客様のDM反応率アップを通じ、
　　　少しでも売上に貢献することが我々の使命だと考え、過去７年にわたり無料で情報提供を続けています。

マーケティング／販売促進部門のマネージャーさまへ
こんにちは。イムラ封筒の石田と申します。

このハガキを手に取っていただき、ありがとうございます。

この勉強会が貴社のマーケティング活動の一助になれば…と思い、

差し出がましいこととは存じますが、お手紙を送らせていただきました。

もし貴社に マーケティングや販売促進のご担当者さま がいらっしゃいましたら、
 イムラ　セミナー　とご検索いただき、お申込みください。

1社２名様まで無料です。

皆様のご参加を
お待ちしています！

お待ちしています！

東京都港区芝浦一丁目２-３
シーバンスＳ館 10階

イムラ　セミナー

セミナ ー販促心理学

□　DMやチラシの「効き目」をアップさせたい販促ご担当者さま
□　顧客の行動や心理を誘導したい販促マネージャーさま
□　「これでベストか？」と悩まれている部門長さま

通信販売会社： Ｗさま
異動したばかりで実務経験も浅く不安
でしたが、とても解り易い内容で良かっ
たです。何度も参加されている方もい
らっしゃるようなので、私もまた参加させ
て頂きたいと思います。

9/12無料


